CrINT-CUCTEMDbI

NATAL

HAZIEXHbI/ KOMMPECCOP

ﬂ,OﬂI’OBeHHbIVI KoMmnpeccop NOCTOAHHOMN NMPON3BOANTENTIBHOCTU
C MaJibIMM MYCKOBbIMW TOKaMW.

A-KITACC 3HEPI 03®MEKTUBHOCTH

IHeproaddekTnBHOCTL Knacca A.

JHEPT OCBEPET AOLLIAA TEXHONOM WA

TexHonorns Energy Saving B aHeprocbeperatoliemM pexume
paboTbl cNANT-cUCTeMbl N03BoAAET NoTpebnsaTs Anws 1 BT, uTo

B cpegHeM Ha 80% Huxe noTpebneHms obblYHOro KOHANLMOHEPA.
OyHkuma goctynHa ans mogener ot 7000 no 28 000 BTU.

0bHOBNEHHAA KOHCTPYKLIMA BHYTPEHHET 0 bJIOKA

Bnaronaps 06HOBNEHHOM KOHCTPYKLMIM BHYTPEHHETO
Bnoka, ypoBeHb LUyMa CHUXeEH 10 24 [16 B TMXOM pexume,
a Tak>Ke YBENMYEH pacxoj BO3AyXa 3@ CYeT yayyLUeHHOWM
KOHCTPYKLMW BeHTUASTOpa. BoMHbIE Xanto3n obecneynBatoT
Bonee KOMGOPTHbIN BO3AYLWHbIA NOTOK, @ yA0OHOE pacrnosioxXeHme
cucTeMbl GUALTPOB B BEPXHEW YacTu Hoka MO3BOANT C IEFKOCTHIO
NPOM3BOAUTL MX OYMCTKY He3 BCKpbITUS.

CMINT-CUCTEMbI NATAL

YHUKANbHBIN NYSIbT B KOMMJIEKTE

TEXHWYECKWE XAPAKTEPUCTUKH
TO7H-SnN2/1/ TO9H-SnN2/1/ T12H-SnN2/1/ T18H-SnN2/1/ T24H-SnN2/1/ T28H-SnN2/1/

OxnaxpeHune

Mpoussoau-
TeNbHOCTb Oborpes

Knacc sHeproagpdekTnBHocTH
EER/COP (knacc)

XapaKTepVICTVIKVI 3. uenun

MoTpebnsemas OxnaxpgeHue
MOLLLHOCTb O6orpes
. OxnaxpeHne
Pabounit Tok
O6orpes

Bnok BHyTpeHHUI

KBT

KBT

B1/BT

2,25
2,30

3,21 (A)/3,61 (A)

0,700
0,637
3,50
3,10

2,55
2,65

3,21 (A)/3,61 (A)

1/220/50 (k BHYTpeHHEMY

0,794
0,734
3,70
3,40

3,25
3,40

3,22 (A)/3,61 (A)

1,009
0,942
4,80
4,60

4,800
5,158

3,25 (A)/3,61 (A)

6noky)

1,477
1,428
6,60
6,40

6,155
6,700

3,21 (A)/3,61 (A)

1,917
1,856
8,89
8,07

8,50
8,90

3,25 (A)/3,61 (A)

1/220/50
(k HapyxHOMY
6noky)

2,615
2,465
12,00
11,50

Pacxop Bo3ayxa BHYTpeHHero bnoka

YpoBeHb 3ByKOBOrO AaBfeHNs
BHyTpeHHero bnoka

LLxBx[,
WxBx[,

Pa3mepbl

Ynakoska

Macca HeTtTo/6pyTTO

M3y
nB(A)

MM
MM

Kr

290/420/470/520
25/31/37/40

704%x260%x185
748x316x247
7,5/8,7

290/420/470/520
25/31/37/40

704%x260%x185
748x316x247
7,5/8,7

320/400/520/590
30/34/37/40

779%x260%x185
823x316x247
8,5/10,0

370/480/590/650
34/36/40/41

825x293x196
870x349x257
10,3/11,9

590/690/840/950
35/38/42/44

982x311x221
1039x377x287
13,7/16,0

820/980/1100/1250
37/40/45/48

1075x333x246
1128x406x323
17,0/20,0

YpoBeHb 3ByKOBOr0 AaBfieHNs
HapyHoro baoka

LWxBx[,
LLxBx [,

Pa3mepbl

YnakoBka

Macca HetTo/6pyTTO
Mapka komnpeccopa

[lnameTp coeJMHUTENbHbBIX TPYO
(>xupkocTb)

[lnameTp coeJMHUTENbHbIX TPY6
(ras)

[nameTp nuHUK oTBOAA KOH/AEHCaTa
BHyTpeHHero bsoka

MakcumanbHas AnvHa
dpeoHonpoBoaa

MakcuManbHbI nepenag BbICOTbI
¢dpeoHonposofa

Tun xnapareHTa
Konuyectso xnaparexTa

[lo3anpaska
XnafareHTom

Ceblwe 5m

Kabenb anektponutaHus
CoepuHuUTeNbHbIN Kabenb
ABTOMaTMYECKUiA BbIK/lOYaTENb

OxnaxpeHune
O6orpes

[inanasoH paboymx
Temneparyp

nb(A)

MM
MM

Kr
MM

MM

MM

49

710x450x293
761x500x327
22,3/24,3
GREE

1/4 (6,35)

@3/8(9,52)

R410A
0,55

20

3x1,5
5x1,5
10

49

710x450%x293
761x500x327
24,7/26,7
GREE

@1/4 (6,35)

@3/8 (9,52

R410A
0,56

20

3x1,5
5x1,5
10

52 53
732x555%330 802x555x350
791x590x373 869x594x395

28,0/30,5 38,5/41,0
GREE GREE

D1/4 (6,35) @1/4 (6,35)

21/2(12,7) 21/2(12,7)

17 17

20 25

10 10

R410A R410A
0,73 1,0
20 20
3x1,5 3x2,5
5x1,5 5x2,5
16 25
+18... +43
-15...+24

56

873x555x376
948x591x428
43,0/46,0
GREE

D1/4 (6,35
21/2(12,7)
17
25

10

R410A
1,28
20
3x2,5

6x2,5
32

60

958x660x402
1029x453x715
57,0/61,5
GREE

D1/4 (6,35
25/8 (15,8
17
30

10

R410A
1.9
50

3x2,5

6x2,5
32
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MPEUMYILECTBA TABAPUTHbIE PASMEPbI BHYTPEHHUX BJIOKOB

W D Mopenb / MM W H D

JODMEKTUBHOE OTTAMBAHME TO7H-SnN2/I | 704 | 260 | 185
TO9H-SAN2/I | 704 | 260 | 185
TI2H-SnN2/l | 779 | 260 | 185
H TI8H-SAN2/I | 825 | 293 | 196
T24H-SAN2/l | 982 | 311 | 221
T28H-SnN2/I | 1075 | 333 | 256

)
9]

50 MuHyT. MporpaMMa aKTMBMPYETCS TONbKO MU HEOBXOAMMOCTM M paBoTaeT 10 TeX MO, MoK HE MCYE3HET Hanesb. Tako! paLMoHaNbHbIA NOAX0A MUHUMU-
3WpYeT NOTEpU W MOBBILIAET 3HEPro3Q EKTUBHOCTb 0GOPYAOBAHMS.

;
OyHKums 3ddekTBHOTO pasmopaxmsanms |-Defrosting pabotaet no TaitMepy. K npuMepy, NpoLiecc oTTauBaHWs MOXET 3anyckatbc Ha 10 MUHYT kaxzble ‘

[ E—

ABTOMATUYECKAA OYUCTKA -

Mocne BbIKMOYEHUS! CTUTUT-CUCTEMBI BEHTUNATOP BHYTPEHHETO 610KA MPOAOMKAET CBOKO PaboTy B TEYEHUE HECKOMbKMX MMHYT. B mpouecce ocyweHus
YOANSeTCs BNara, KOTOPAs MOXET CTaTb NPUYMHOM MOSIBNEHNS BaKTEpuid M MneceHu. braroaaps hyHKLMM aBTOMATUYECKOH OYMCTKM KOHAMLIMOHED OCTAEeTCA
YMCTbIM MOC/IE KAXKAOTO CEaHCa paboTl.

| FEEL D1 Wi

06bI4HbI KOHAMLMOHEP NPY ONPELENeHUW TeMNepaTypbl B NOMELLEHUM OPUEHTUPYETCS Ha NOKA3aTeNM AAT4MKa, PACNONOXEHHOTO BO BHYTPEHHEM OJIOKE.
B TakoM cnyyae He y4MTbIBAETCA PasHULLA TEMMEPATYp Ha YPOBHE Pa3MeLLeHus BHYTPEHHEro 6/10ka M B 30He NpebbiBaHWS YeNoBeKa, KOTOpas MOXET
COCTaBNSITb HECKONbKO rpaaycoB. B cnnut-cucremax cepum NATAL peannsoBaHa MHTeNNeKTyanbHas cuctema | FEEL, npumeHeHne KOTopoii NO3BONSET CO34aTb
BOKPYT N0/b30BaTENS MAEANbHbIA MUKPOKMMAT. VIHTErpUPOBaHHBINA B My/bT YNPABNEHUS MUHU-CEHCOP ONpeLensieT GakTMYeCKoe 3HaYeHNe TeMNepaTypbl
BO3/lyXa B 0071aCT1 HAXOXAEHNS YENOBEKA U NEPEAAET 3Ty MHDOPMALMIO BO BHYTPEHHMIA 610K KOHAMLMOHEPa. ONupasich Ha NONYYEHHbIE 3HAYEHHUS, CIAUT-
CMUCTEMa aBTOMATMYECKM PErYAMUpPYeT TEMNEPATYPY B NOMELLEHUM A/1St BOCTUXKEHUS 3aaHHBIX NTapaMeTPOB.

®YHKLIUA NOAAEPKAHWA TEMNEPATYPbI

lMonaepxuBaeT Temnepatypy Ha yposHe +8 °C B pexuMe 0b0rpeBa /151 NpenoTBpaLleHus 060Mep3aHms NOMELLEHNS B NEPUOA BalLero otcyTcTus. (DyHKums
LOCTYNHa Ans Bcex Moaenen, kpome 36 000 BTU.

UHDOPMATHBHbIi LED-AMCTNEN

LED-aucnnei CKpbITOro TMNa C MHAMKALMeNR TeMnepaTypbl 1 pexuma paboThl, a TAKKE C BO3MOXHOCTbH) OTKNIOYEHUS MHAMKALWK C MYNbTa YpaBAeHus.

TABAPWUTHbIE PASMEPbI HAPY)XHbIX bJIOKOB

Mogens / MM W W1 H D D1 A B
TO7H-SnN2 /0 710 650 450 293 244 430 271
TO9H-SnN2/0 | 710 650 450 293 244 430 271
T12H-SnN2 /0 | 732 675 555 330 285 455 310
T18H-SnN2 /0 802 745 555 350 300 512 332
T24H-SnN2 /0 873 805 555 376 | 316,5 | 528 | 348,6
T28H-SnN2 /0 958 | 889,2 | 660 | 402,2 @ 340 570 | 3711

MOHTAXHAA NAHENb

Mogens / MM W1 W2 W3 B E F1 F2
TO7H-SnN2 /I 93 462 149 55 42 75 75
TO9H-SnN2/I 93 462 149 55 42 75 75
T12H-SnN2/I 1335 | 462 | 183,5 | 55 42 75 75
T18H-SnN2/I 13 542 170 55 43 116 155
T24H-SnN2/I 122,5 | 707,5 | 152 55 40 178 89
T28H-SnN2/I 184 | 707,5 | 1835 | 70 43 175 60

JNEKTPUUECKAA CXEMA MOAKIHOYEHUA

TO7H-SnN2, TO9H-SnN2, T12H-SnN2, T18H-SnN2 T24H-SnN2, T28H-SnN2
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